永嘉县财政局文件

永财国资产〔2018〕125号

关于同意成立永嘉县水务集团水质
检测有限公司的批复

永嘉县水务集团有限公司：

你公司《关于要求设立“永嘉县水务集团水质检测有限公司”的请示》文件收悉，经研究，同意你公司成立“永嘉县水务集团水质检测有限公司”（暂名，以工商部门的核名为准），由永嘉县瓯北自来水有限公司出资人民币50万元，占注册资本总额100%。公司主要承担饮用水水质检测、楠溪江源水水质定期检查及水务集团下属各水厂、污水厂水质检测的任务，具体经营范围由你公司根据实际情况确定。

特此批复。

                               永嘉县财政局

                              2018年3月16日

永嘉县财政局办公室                2018年3月20日印发